Zira bu
duruma Münâvî bazen dikkat etmemiştir ki Muhammed et-Trabzonî kendi eserinde karı-
şıklığın önüne geçmek istemiştir.81 Benzer şekilde Müsned sahibi, Basralı hadis hafızı Ebû
Dâvûd et-Tayâlisî’den (ö. 204/819) bahsederken yalnızca Ebû Dâvûd künyesini kullanarak
Sünen sahibi Ebû Dâvûd Süleymân es-Sicistânî (ö. 275/889) ile karışmamasını sağlamıştır.82
Ebû Dâvûd’u mutlak olarak kullandığında ise Sünen sahibi Ebû Dâvûd es-Sicistânî’yi kas-
tetmiştir.83 Yine bu bağlamda özellikle Süyûtî’den aldığı rivayetlerde kaynaklar rumuzlarla
gösterildiği için eserin tam ismini vermeye çalışmıştır.84 Kimi zaman bu rumuzlar birden
fazla ise Muhammed et-Trabzonî kaynakların hepsini zikretmek yerine bazı seçimlerde bu-
lunmuştur.